Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE DESERTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2016 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº. 134/2016 de 20/01/2016, publicada no Diário Oficial do
Estado na data do dia 29/01/2016, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público, para conhecimento
dos interessados que, no procedimento licitatório na Modalidade Concorrência Publica nº 002/2016 - UNEMAT, realizado no
dia 04/10/2015, as 14:00 horas, cujo objeto é a Concessão de uso de área total, de aproximadamente 13,42 m² (treze
vírgula quarenta e dois metros quadrados), para fins de exploração de serviços de fotocopiadora, no Campus Universitário
de Pontes e Lacerda, em Pontes e Lacerda/MT, o Presidente declarou a sessão DESERTA por não comparecerem
Licitantes. Processo 219322/2014. Cáceres/MT, 05 de outubro de 2016.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 399492da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:00:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial